
Nabór wniosków na dofinansowanie zadań z obszaru wspierania

szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży

2016-02-08

Minister Sportu i Turystyki ogłosił nabór wniosków na dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju

Kultury Fizycznej w roku 2016 zadań z obszaru wspierania szkolenia sportowego i współzawodnictwa

młodzieży związanych ze szkoleniem młodzieży uzdolnionej sportowo w ośrodkach działających ze

wsparciem jednostek samorządu terytorialnego. 

Celem Programu jest: 

1. zapewnienie optymalnych warunków szkolenia oraz możliwości podnoszenia poziomu

sportowego poprzez doskonalenie umiejętności sportowych młodzieży uczącej się w

gimnazjach lub szkołach ponadgimnazjalnych w sportach takich jak piłka ręczna, piłka

siatkowa, koszykówka, lekka atletyka; 

2. zabezpieczenie młodzieży objętej programem w niezbędny sprzęt sportowy i

specjalistyczny nieodzowny do zachowania ciągłości realizacji szkolenia w wieloletnim

procesie treningowym;

3. kontynuacja wsparcie organizacyjno-szkoleniowego dla Ośrodków ze strony

wnioskodawcy;

4. upowszechnianie systemu szkolenia wykorzystywanego w ramach programu wśród

najlepszych nauczycieli, szkół, środowisk.  

W ramach Programu przewiduje się realizację zadań polegających na szkoleniu młodzieży

uzdolnionej sportowo w ośrodkach działających ze wsparciem jednostek samorządu

terytorialnego w sportach takich jak: piłka ręczna, piłka siatkowa, koszykówka, lekka atletyka.

Wnioskodawcami w ramach naboru mogą być:

polskie związki sportowe (PZS)

stowarzyszenia o zasięgu ogólnokrajowym działające w zakresie kultury fizycznej

ukierunkowane na szkolenie młodzieży w danym sporcie. 

Na realizację Programu Minister w 2016 roku przeznacza kwotę 25 500 000 zł, podzieloną

pomiędzy poszczególne sporty następująco: 

piłka ręczna – 6 500 000 zł;

piłka siatkowa – 11 000 000 zł; 

koszykówka – 3 000 000 zł;

lekka atletyka – 2 000 000 zł. 

Zadanie musi zostać zrealizowane w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 roku. Wniosek

musi określać finansowy wkład własny wnioskodawcy w realizację zadania. 

Wnioski należy składać w terminie do 31 października 2016 roku. Złożony wniosek podlega

rozpatrzeniu nie później niż w ciągu 60 dni od daty jego wpływu.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej: 



https://bip.msit.gov.pl/bip/finansowanie-zadan/sport-mlodziezowy/2016-rok/1758,Nabor-wniosko

w-o-dofinansowanie-ze-srodkow-Funduszu-Rozwoju-Kultury-Fizycznej-w-.html  
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